



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2017 № 2672-п/р

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.08.2015 г. № 2703-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию общественно значимых мероприятий для отдельных категорий граждан на территории городского округа Тольятти»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь решением Думы городского округа Тольятти от 24.05.2017 г. № 1448 «О структуре администрации городского округа Тольятти», распоряжением Администрации городского округа Тольятти от 31.05.2017 г. № 4244-п/1 «О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Тольятти от 10.05.2017 г. № 3551-р/1 «Об утверждении Организационной схемы функционального подчинения и состава органов администрации городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 20.08.2015 г. № 2703-п/1 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию общественно значимых мероприятий для отдельных категорий граждан на территории городского округа Тольятти» (далее – постановление) (газета «Городские ведомости», 2015, 25 августа; 2016, 9 февраля; 2017, 23

мая) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «департамента социального обеспечения» заменить словами «Управления взаимодействия с общественностью».

1.2. В пункте 8 слова «заместителя главы городского округа Тольятти по социальным вопросам» заменить словами «заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации».

2. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию общественно значимых мероприятий для отдельных категорий граждан на территории городского округа Тольятти, утвержденный постановлением (далее – порядок), следующие изменения:

2.1. В пункте 1.3 слова «департамента социального обеспечения администрации городского округа Тольятти (далее – Департамент)» заменить словами «Управления взаимодействия с общественностью администрации городского округа Тольятти (далее – Управление)».

2.2. В пунктах 1.9, 4.1, подпункте 4.2.2 пункта 4.2 слова «Департамент» в соответствующем падеже заменить словами «Управление» в соответствующем падеже.

2.3. В подпункте 6.2.1.3 пункта 6.2 слова «500 – 2 балла» заменить словами «500 человек – 2 балла».

2.4. В пунктах 8.1, 9.2, 9.4, 9.6, 10.1, 10.2, 10.3, 10.4, 10.5 слова «Департамент» в соответствующем падеже заменить словами «Управление» в соответствующем падеже.

2.5. В пункте 10 приложения № 1 к порядку слово «зашиваемой» заменить словом «запрашиваемой».

2.6. В преамбуле, пункте 1.2, подпункте 2.1.3 пункта 2.1, главе 6 приложения № 2 к порядку слова «департамент социального обеспечения» в соответствующем падеже заменить словами «Управление взаимодействия с общественностью» в соответствующем падеже.

2.7. В приложении № 1 к Соглашению о предоставлении субсидии слова «Департамент социального обеспечения» заменить словами «Управление взаимодействия с общественностью».

2.8. В приложении № 2 к Соглашению о предоставлении субсидии слова «департамента социального обеспечения» заменить словами: «Управления взаимодействия с общественностью».

2.9. В приложении № 2 к Отчету об использовании субсидии слова «департамента социального обеспечения» заменить словами: «Управления взаимодействия с общественностью».

3. Внести в Положение о Комиссии по предоставлению субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на реализацию общественно значимых мероприятий для отдельных категорий граждан на территории городского округа Тольятти, утвержденное постановлением, следующие изменения:

3.1. В пункте 3.1 слова «департамент социального обеспечения» заменить словами «управление взаимодействия с общественностью».

3.2. В пункте 3.2 слово «Департамента» заменить словом «Управления».

4. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Блинова Т.В.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

5. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации.

Глава городского округа



С.А.Анташев